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Skaner dokumentdéw Ricoh
- ScanSnap SV600

Cena brutto 3413,99 zt

Cena netto 2 775,60 zt

Numer katalogowy WLONONWCRIRZN
Kod producenta PFU:FUJ_SCANNER
Kod EAN 4939761308734
Kancelaryjny Tak

Green (Eco) Tak

Rozmiary seri B ISO (B0...B9) B6,B5,B4
Automatyczne wykrywanie trybu Tak

koloru

Certyfikat srodowiskowy ENERGY STAR

(zréwnowazonego rozwoju)

Rozdzielczo$¢ skanowania w poziomie 285 DPI

(maks.)

Produkty na palecie (morze) 40 szt.

Powiekszenie skanowania w pionie +1.5%%

Minimalny format skanowania 25.4 x 25.4 mm

Certyfikaty zgodnosci RoHS

Glass packaging weight O0g

Typ przetwornika obrazu CCD

Waga opakowania z polistyrenu 20049

(EPS/EPP)

Wysokos$¢ palety (morze) 197,5 cm

Waga opakowania foliowego 159

Skanowanie kliszy Nie

Waga opakowania kartonowego 1,2 kg

Zakres wilgotnosci wzglednej 20 - 80%

Dotaczone oprogramowanie Nuance Power PDF (Win) Nuance
Power PDF Converter (Mac)

Obstugiwane systemy operacyjne Mac OS X 10.7 Lion,Mac OS X

Mac 10.8 Mountain Lion,Mac OS X
10.10 Yosemite,Mac OS X 10.9
Mavericks,Mac OS X 10.12
Sierra,Mac OS X 10.11 El Capitan

Typ zasilacza Prad przemienny

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 8471607000
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Maksymalny format skanowania
Wbudowany wyswietlacz

Kolor produktu

Pobér mocy w trybie czuwania
Przewody

Czarnobiate skanowanie

Waga produktu

Optyczna rozdzielczos¢ skanowania
Wysokos$¢ opakowania

Rozmiary seri A ISO (A0...A9)
Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Pobér mocy

Waga opakowania z papieru

List

Rozdzielczo$¢ skanowania w pionie (
maks.)

Grubos¢ nosnika

Pionowa rozdzielczo$¢ skanowania
optycznego (min.)

Dtugos¢ brutto palety

Rozdzielczo$¢ skanowania w poziomie
(min.)

Szerokos¢ brutto palety

llos¢ sztuk

Typ ztacza gniazda
Standardowe interfejsy

Masa opakowania z metalu
Ilo$¢ na palecie (powietrze)
Masa opakowania drewnianego
Wysokos$¢ palety (powietrze)

Masa opakowania z tworzywa
sztucznego

Obstugiwane nosniki skanowania
Napiecie

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

432 x 300 mm
Nie

Czarny,Biaty

2,6 W

Prad przemienny

Skala
szarosci,Monochromatyczne

3 kg

285 x 218 DPI
365 mm
A5,A3,A4,A6
210 mm

383 mm
20w

2,4 kg

Tak

283 DPI

30 mm

152 DPI

101,6 cm

218 DPI

121,9 cm

1

c7

USB 1.1,USB 2.0
0g

24 szt.

0g

124,5 cm

15¢g

Post Card(JPN),Karta biznesowa
100-240 V

Windows Vista Home Basic
x64,Windows 8.1 x64,Windows 7
Home Premium x64,Windows 8
Enterprise,Windows Vista
Business x64,Windows 10
Enterprise,Windows 7 Home
Basic,Windows 8,Windows 10
Enterprise x64,Windows 10 Pro
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Typ skanera

Kraj pochodzenia

Port USB

Zasilacz sieciowy

Czas skanowania
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Gtebokos¢ opakowania
Tryb wytgczenia

Szerokos¢ opakowania

Maksymalny rozmiar papieru ISO
(seria A)

Waga wraz z opakowaniem
Podwdjne skanowanie
Gtebokos¢ produktu
Skanowanie w kolorze
Wersja USB

Zrédto $wiatta

Zakres temperatur (eksploatacja)

x64,Windows 7 Home
Premium,Windows 10 Hom

Skaner goérny
Chiny

Tak

Tak

3s

50 - 60 Hz
500 mm

0,4 W

301 mm

A3

6,5 kg

Nie

156 mm

Tak

2.0

Biata dioda LED (2x)

5-35°C
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